
Institución: DAF: 01

Fecha: 31/12/2022 UE: 0001

Capítulo: 0209 Unidad Contable: 0001

Sub-Capítulo: 01

ID
Fuente 

Especifica

Partida 

Presupuestaria
No. Cuenta Nombre de la Cuenta Débito Crédito Formulario de Referencia Observación

1 0100 2.6.1.3.01 1206010004 Equipo de computacion. 2,245,130.43 DG-INS-02-33B

2 0100 3202020002

Contribuciones de Capital 

de Organismos 

Internacionales 2,245,130.43

3

4

5

6

15

Monto Total 2,245,130.43 2,245,130.43

DG-INS-02-46

Ministerio de Trabajo

ASIENTO NO: Para reconocer la donacion recibida d/f 8/11/2022, del servidor Dell Poeredge, Modelo R750 X/2.9 GHZ/64GBX8/1.92 TB, SSDX6/8TBx5, numero de parte 

210-AYCG realizada por la organizacion internacional de Trabajo OIT, esta informacion fue cargada en el Cierre 2022 en la platafaorma SISACNOC 

Eddy Soto Carmen Rosa Ramirez Florentino                 Cecilia Pérez 
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